

KLm –Kinkaleri, Le Supplici, mk- ASSOCIAZIONE CULTURALE

Sede legale/operativa: Via S.Chiara 38/2 - 59100 PRATO - Italia
tel/fax ++39.0574448212
cf/ p.iva 04767060488
kinkaleri@pec.it www.kinkaleri.it info@kinkaleri.it

CDA DELL'ASSOCIAZIONE

- presidente / legale rappresentante

sig. Massimo Conti: nato a Montefiore dell'Aso (AP) il 27/9/1965
residente a Firenze in via Pagnini 28, CF CNTMSM65P27F501Y

- vice presidente

sig.ra Gina Monaco: nata a Chieti il 7/10/1965
residente a Prato Via Sant'Orsola 13, CF MNCGNI65R47E435S

- consigliere

sig. Marco Mazzoni: nato a San Gimignano (SI) il 15/9/1965
residente a Firenze, via Venezia 8, CF MZZMRC65P15H875P

- consigliere

sig. Michele Di Stefano: nato a Milano il 14/6/1963
residente a Salerno, via Trento 147, CF DSTMHL63H14F205R

- consigliere

sig. Fabrizio Favale: nato a Velletri il 20/12/1966
residente a Bologna, via Savona 9, CF FVLFRZ69T20L719L

Il sottoscritto Massimo Conti, Legale Rappresentante di Associazione Culturale Kinkaleri, in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 9 , comma 2 e 3 del decreto Legge 8 agosto 2013, n. 91, convertito con legge 7 ottobre 2013 n. 112, dichiara che

il sig. Massimo Conti

il sig. Marco Mazzoni

la sig.ra Gina Monaco

il Sig Michele Di Stefano

il Sig. Fabrizio Favale

NON percepiscono compensi per le attività di Direzione Artistica, nè sono presenti altri incarichi dirigenziali retribuiti, a nessun titolo conferiti, ma svolgono compiti in qualità di Coreografo e/o danzatore e/o tecnico (vedi CV kinkaleri)

incarichi, rispettivamente conferiti con Atto:

VERBALE di CONSIGLIO dei SOCI - Assemblea straordinaria del 29/1/2015

Dichiarazione ai sensi dell'Art. 9 , comma 2 e 3 del Decreto Legge 8 agosto 2013.

Dichiarazione articolo 1, commi 125-129, L. 124/2017

KLm riceve Sovvenzione da:

Mibac per l'anno 2018 € 214.749,00

Regione Toscana anno 2018 €65.000,00

Regione Emilia Romagna anno 2018 €11.000

Comune di Prato €5.000

KLM- KINKALERI LE SUPPLICI MK ASSOCIAZIONE CULTURALE

Codice fiscale 04767060488 – Partita iva 04767060488
VIA SANTA CHIARA 38/2 - 59100 PRATO PO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	2018	2017
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	4.269,76	3.935,15
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.408,62	3.408,62
B) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	7.678,38	7.343,77
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0,00	0,00
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0,00	0,00
II) CREDITI :		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	285.305,24	164.932,41
II) TOTALE CREDITI :	285.305,24	164.932,41
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	67.992,28	78.426,80
C) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	353.297,52	243.359,21
D) RATEI E RISCONTI	0,00	0,00
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	360.975,90	250.702,98

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	2018	2017
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	0,00	0,00

II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0,00	0,00
III) Riserve di rivalutazione	0,00	0,00
IV) Riserva legale	12.346,90	9.326,15
V) Riserve statutarie	0,00	0,00
VI) Altre riserve	3.476,00	3.376,00
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0,00	0,00
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0,00	0,00
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	5.098,98	3.020,75
Perdita ripianata nell'esercizio	0,00	0,00
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0,00	0,00
A) TOTALE PATRIMONIO NETTO	20.921,88	15.722,90
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0,00	0,00
D) DEBITI		
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	339.623,58	234.980,08
D) TOTALE DEBITI	339.623,58	234.980,08
E) RATEI E RISCONTI	430,44	0,00
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	360.975,90	250.702,98

CONTO ECONOMICO	2018	2017
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	663.020,25	512.361,61
5) Altri ricavi e proventi		
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	5.973,98	11.870,80
5) TOTALE Altri ricavi e proventi	5.973,98	11.870,80
A) TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	668.994,23	524.232,41
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) per materie prime,suss.,di cons.e merci	50.073,53	29.538,51
7) per servizi	203.702,66	154.222,29
8) per godimento di beni di terzi	25.638,03	26.984,10
9) per il personale:		

a) salari e stipendi	267.361,02	214.966,00
b) oneri sociali	95.270,50	79.866,46
c) trattamento di fine rapporto	5,05	0,00
9) TOTALE per il personale:	362.636,57	294.832,46
10) ammortamenti e svalutazioni:		
b) ammort. immobilizz. materiali	1.034,17	2.360,73
10) TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	1.034,17	2.360,73
14) oneri diversi di gestione	4.884,83	1.539,92
B) TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	647.969,79	509.478,01
A-B) TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	21.024,44	14.754,40
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
d) proventi finanz. diversi dai precedenti:		
d5) da altri	16,22	0,00
d) TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti:	16,22	0,00
16) TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	16,22	0,00
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
e) altri debiti	4.829,68	391,10
17) TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	4.829,68	391,10
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-4.813,46	-391,10
D) RETTIFICHE DI VAL. DI ATTIV. E PASSIV. FINANZIARIE		
A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	16.210,98	14.363,30
20) Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anticipate		
a) imposte correnti	11.112,00	11.342,55
20) TOTALE Imposte redd.eserc.,correnti,differite,anti	11.112,00	11.342,55
21) Utile (perdite) dell'esercizio	5.098,98	3.020,75

Il presente bilancio è reale e corrisponde alle scritture contabili.